
 

 

 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-112 „DĖL SPORTO RENGINIŲ VYKDYMO BEI DALYVAVIMO 

RAJONO, ŠALIES, TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE MATERIALINIO 

APRŪPINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2019 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-197 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 778 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 2 d. nutarimo Nr. 1515 „Dėl neapmokestinamųjų 

piniginių kompensacijų dydžių nustatymo“ pakeitimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. 

birželio  

5 d. nutarimo Nr. 561 „Dėl sporto renginių, vykstančių Lietuvoje, dalyvių vienos paros maitinimosi 

išlaidų piniginių kompensacijų dydžių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, Savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Sporto renginių vykdymo bei dalyvavimo rajono, šalies, tarptautiniuose renginiuose 

materialinio aprūpinimo tvarkos, patvirtintos Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

birželio 3 d. sprendimu Nr. T-112 „Dėl Sporto renginių vykdymo bei dalyvavimo rajono, šalies, 

tarptautiniuose renginiuose materialinio aprūpinimo tvarkos patvirtinimo“, 21 punktą ir jį išdėstyti 

taip: 

„21. Panevėžio rajono sporto renginių dalyvių vienos paros maitinimosi išlaidų piniginių 

kompensacijų dydžiai (priedas).“. 

 

 

Savivaldybės meras Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sporto renginių vykdymo bei dalyvavimo 

rajono, šalies, tarptautiniuose renginiuose 

materialinio aprūpinimo tvarkos 

priedas 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SPORTO RENGINIŲ DALYVIŲ VIENOS PAROS MAITINIMOSI 

IŠLAIDŲ PINIGINIŲ KOMPENSACIJŲ DYDŽIAI 

 

 

Sporto renginio pavadinimas 

Sportininkai Kiti sporto 

renginių 

dalyviai 
Vaikai, 

jaunučiai 
Jauniai 

Jaunimas, 

suaugusieji 

Savivaldybių ir apskričių sporto renginiai 3,50 Eur 4,50 Eur 6,00 Eur 6,00 Eur 

Lietuvos čempionatai, kiti šalies sporto renginiai 4,50 Eur 6,00 Eur 10,00 Eur 10,00 Eur 

Tarptautiniai sporto renginiai 7,00 Eur 10,00 Eur 13,00 Eur 12,00 Eur 

 

Pastaba: kiti sporto renginių dalyviai yra treneriai, teisėjai, gydytojai, masažuotojai, mokslininkai, 

psichologai, vadybininkai, rinktinių vadovai ir kitas pagal sporto šakų varžybų taisyklių 

reikalavimus būtinas aptarnaujantis personalas. 

_________________________ 

 


